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Iloka3aTe/in N0 MOCTYI/IEHHAM H BBINIATAM yupexaenus Ha 2020 roa u nianossiii nepuoa 2021-2022 (no cocrosinmio Ha 12.08.2020)

MynuuunaabHoe GioaxeTHOe 06meobpasoBaTenbHoe yupexaenne "Cpeansis mxoaa Ne 9"

Paznen 1. ITocTymieHus U BHIILIATHI

HaumeHoBaHue nokasarens

Kon crpoku

Kox no

GrowkeTHO

Cymma, py6. (C TOYHOCTBIO IO ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

Ha 2020 r.

Ha 2021 r.

Ha 2022r.

NIaHOBOro

TeKyuiHit QUHAHCOBbI rox

nepBblif rol MIAHOBOrO MepHOAA

BTOPO#i rOZI MJIAHOBOTO M€y

pHoaa

CyGeunus Ha
+

Cy6enanu,

K

+

P
P
.

obeci

BB
MYHHLUHMMNANBHOIO
3ajaHus

p
COOTBETCTBHH C
ab3aiem BTOpbIM
nynkTa 1 crateu 78.1
BrokeTHOro KOZIEKCA
5 =

= b,
P it

MOCTYMJIEHUA OT
NPHHOCSLIEH A0XOA
ACATENbHOCTH

Cy6ennus Ha

Cy6eunuu,
B

@ e
obecrieuenne
BbIMOJIHEHHA

COOTBETCTBHH C af3auem
BTOPbIM MyHKTa 1 cTaThH
78.1 BromxerHoro

J oro
3anaHus

Poccuiickoii
Denepaunn

MOCTYIUIEHHS OT

NPHHOCALIEH 10XO0K

ACATENIBHOCTH

Cy6Geunus Ha
¢unancosoe
obecneyenne
BBIMOJIHEHHUA
MYHHUHIIANBHOTO

3anaHus

Cybcnnnn,
TIpeNIoCTaBasAeMbIE B
COOTBETCTBHH C
ab3atem BTOpbIM
nyHkTa | cTathu
78.1 BromkeTHoro
Konekca
Poccuiickoit

-

MOCTYIJIEHHA OT
NPHHOCALIEH 10XOR
JACATENbHOCTH

cybeunuu

TIOCTYTLIEHHS OT
MPUHOCALLEH A0X0A
JACATENbHOCTH

1

4

10

OCTaTOK CpencTs Ha Ha4ao TEKyLIero
HHaHCOBOIO rona

2754 516,19

891 331,18 32760,78

OCTaToK CpencTs Ha KOHeI TeKywIero
(buHaHCOBOrO roga

B TOM 4HCIe:
JOXOMIBI, MOy B BHJIE ap it 6o
MHOIi MUTaThI 32 niepenady B BO3ME3NHOE

oJt

y NBHOTO UMY Ba

1110

120

0,00

0,00

A0XO/bl B BUAE MPOLIEHTOB MO JENO3HTaM
ABTOHOMHBIX YYPEXKACHUH B KPEAHTHBIX
OpraHu3auMax

1120

120

AOXOAbI B BH/IE MPOLIEHTOB M0 OCTaTKaM
CPencTB Ha CyeTax aBTOHOMHBIX vﬂ_ﬂngn::—(_ B
KPEIHTHBIX OPraHU3aLMax

1130

120

00x0061 0m okasanus yciye, patonm,
1AM yYPeHo it, 6ceco

1200

130

105 242 000,00

0,00

107 928 400,00

0,00

108 025 300,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4HCIE:
cyGcunuu Ha GunaHcOBOE Obecnieuenne
JIBHOTO

Y

1210

130

105 242 000,00

107 928 400,00

108 025 300,00 X

JAOXOAbl OT OKa3aHHA YCJIYT, BbIMOJIHEHHA
uwmo.-.. B paMmKax yCTaHOBJICHHOrO
MYHHLHMNANBHOrO 3ajaHus

1220

130

0,00

0,00

JIOXONIBI OT ( yenyr, Bbl
pabor, 3a naty cBepx yCTaHOBIEHHOTO
MYHHUHMNANBHOIO 3aJaHUA H HHOM
MIPHHOCAIIEH NOXOM AEATENbHOCTH,
TIPelyCMOTPEHHOIT YCTABOM yYPEeXIEHHS

1230

130

0,00

0,00

AOXOnbl, MOCTynaue B Mopsake
BO: p DB, B CBA3H C
IKCIUTyaTauMel HMYLIECTBA, HAXOMALIErOC B

ONEpPaTHBHOM YNpPAaBACHUH YYPEXACHHA

1240

130

ZIOXObl OT WTPAOB, NEHEH, HHBIX CYMM
MPHHYAHTENLHOIO U3BATHA, BCErO

1300

140

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Cymma, pyb. (C TOYHOCTBIO IO IBYX 3HAKOB roce 3ansitoii - 0,00)

J
CYeT BO3BpaTa NeGHTOPCKON 3a110JKEHHOCTH
MPOULIBIX JIET

1981

Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2022r. - =
TeKyuHii ¢ blii rox NepBblii rof I 0 nepuoaa BTOpOI#i rOJl IAHOBOIO MepHoaa 3
Kon no c C Cyocummn,
GromKeTHOI y6eumiH, Cy6onaus Ha ybcunum, NpeOCTaBIseMbIE B
HaumeHoBauue nokasarens Kon crpoku b Rpeaoct - (unancosoe L oot il et et
5 COOTBETCTBHH C NOCTYIUIEHHS OT S eneteins COOTBETCTBHH C a03aieM | MOCTyMIeHHS OT ab3auem BTOpbIM MOCTYIUIEHHS OT MIOCTYIICHHS OT
ab3auem BTOpbIM NPHHOCALIEH I0XON Sitno Tt BTOpBIM MyHKTa | CTaThu | NpPHHOCALIEH NOXON nyHkTa | cTaThu | mpuHOCAIEH n0X0n MpUHOCALIEH n0X0n
- nyHkTa 1 craten 78.1 JIeATENLHOCTH 78.1 BiomkeTHOro EATENbHOCTH 78.1 BrowkeTHoOro JIEATENbHOCTH JeATENIbHOCTH
MYHHUHTAJIBHOrO = B
B HOro P KoAekca
Poccuiickoit ®enepaunn Denepauun Poccuiickoii
1 2 3 5 6 73 9 11
B TO! :
I 1310 140 x x x x x
CYMMbI IPHHYIHTENILHOTO M3BATHS
Ge3B03MEINIHbBIE NEHEKHBIE NOCTYILIEHHS, BCErO 1400 150 8 453 600,00 0,00 0,00 8453 600,00 0,00 8 518 700,00 0,00 0,00
B TOM 4HCJIe:
uesiesbie cybennmn 1410 150 8 453 600,00 X X 8 453 600,00 X 8 518 700,00 X X
CyGCHIMH Ha OCYIIECTBNEHHE KAMUTAIbHBIX
BJIOXKEHHH 1420 150
AHTBI 1430 150 X X X X X
TPOYHE MOCTYIUIEHHSA 1440 150 X 0,00 X X 0,00 X 0,00 x
TIpOYiHe AOXOAbI, BCEro 1500 180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCIIE: X X X X X
JIOXOZIbI OT ONEpALHii C AKTHBAMH, BCEro 1900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4HCIIE:
NpoYHe NMOCTYIIEHHS, BCEro 1980 X 0,00 0,00 X X X X X X
M3 HUX:
OCTaTKOB CPEACTB 38 510 - % - % % e

BBIILIATHI FPAXIaHaM, KPOME MyGIHYHbIX
HOPMATHBHBIX 00A3aTeNbCTB

Ha BBITUIATBL IEDCOHANTY, BCETO 2100 X 2 138 822,06 0,00 95 831 800,00 1380 100,00 1380 100,00 o% 9.9
B TOM YHCJie: 2110
oniata Tpyna 1 111 73 419 900,00 .
MPOYHe BbIILIATBI NEPCOHANY, B TOM YHC/IE 2120 112 2 138 822,06 283 100,00 1 380 100,00 1380 100,00 X
KOMIMEHCaLHOHHOrO Xapakrepa
HHBIE BBIMUIATHI, 33 HCKJIIOYEHHEM (oHaa
OMIaThl TPYAA yUPEXAEHHS, JUIS BBINONHEHHSA 2130 113 X
OTAENbHBIX NOJTHOMOYHIT
no 06 y

CTPAXOBaHHMIO Ha BBITUIATBI N0 OMUIATe TPYAA
PabOTHHKOB H HHbIE BLITLIATHI PAGOTHHKAM 2190 1D 900 T >
Y4pexnexn, Bcero
B TOM YHCJIE: 41 9 128 800,00
Ha BBITUIATHI 10 OIUIaTe Tpyaa 21 s o4 : E
Ha HHbIE BBIILIATHI PabOTHHKAM 2142 119 LS
COLHAB!
wn”.d HbIE H HHbIE BBITIATbI HACENEHHIO, 2200 300 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00
8 mom yucne:
COYuanbHIE BHINIAMbI ZPANCOAHAM, KPOME 2210 320 0,00 0,00 0,00 0,00 x
evinaam
H3 HHX:

0co6
i Hsl, KOMITEHCALNH U HHBIE COLMANbHBIE 2211 321 400 000,00 400 000,00 400 000,00, X

Crpanuya 2us 4



HaumenoBanue nokasarens

Kon no

GromKeTHOI

Cymma, py6. (C TOYHOCTBIO IO ABYX 3HAKOB nocie 3ansroii - 0,00)

Ha 2020 r.

Ha 2021 r.

Ha 2022r.

3a

TeKyLIHit GHHAHCOBbIH ron

MePBBIi o/l MJIAHOBOrO nepuoza

BTOPOIi roJl MJIaHOBOrO MepHOAa

CyGcunus Ha

Kon crpokn | k.

MU

06

BBl
MYHHUHNAIBHOIO
3ajaHus

Poccuiickoit ®enepauun

Cy6eunun,
MPENOCTaBIseMbIe B
COOTBETCTBHH C
ab3auem BTOpbIM
nyHkTa 1 cratbu 78.1
BrowkeTHOro Kozekca

MOCTYIUICHHSA OT
MPUHOCALIEH 10XO0N
ACATENbHOCTH

CyGeunus Ha

Cy6ennun,
embie B

®
obecneyenue
BBIMOJIHEHHUA
MYHHLHIATBLHOTO
3ajaHus

COOTBETCTBHH C ab3auem
BTOPbIM MyHKTa | cTaThu
78.1 BromwxeTHoro
xoznekca Poccuiickoii
Denepaunn

MOCTYTUIEHHS OT
MPHHOCALIEH 10X
ZeATENbHOCTH

CyGeunus Ha
¢uHaHCOBOE
obecneuenue
BBINOJIHEHUA
MYHHUMNAJIBHOIO
3ajaHusA

Cybecunin,
NpeNoCTaBsieMbIe B
COOTBETCTBHH C
ab3auem BTOPbIM
nyHkTa 1 cTateu
78.1 BromkeTHoro
KoJeKca
Poccuiickoii
-

MOCTYIUIEHHA OT
npHHOCAWE#H J0X0x
ACATENIbHOCTH

cybeumun

TOCTYIIEHHS OT
NpHHOCALIEH A0XON
JACATENIbHOCTH

1

4

6

8

BBIIUIATA CTHMEH/MI, OCYIIECTBNEHHE MHBIX
PACXOI0B Ha COLMATBHYIO MOANEPHKKY
obyuaromuxcs 3a cueT cpeacTs
CTHMEeHAHANbHOTO BoHAa

2220

340

Ha NpeMHUPOBaHHe (PU3HYECKHX JHL 32
JIOCTHXKEHHA B OGNACTH KYBTYPbI, HCKYCCTBa,
06pa3oBaHus, HAYKH M TEXHHKH, A TAKOKE Ha
NpPeAIOCTaBIeHHE FPAHTOB C LEbIO MOMIEPKKH
MPOEKTOB B 06IACTH HAYKH, KyJIbTyphl H
HCKyCCTBa

2230

350

HHbIE BBIILIATbI HACENIEHHIO

2240

360

yIIaTa HANOroB, cOOPOB M MHBIX MUIATEXEH,
BCEro

2300

850

32 800,00

0,00

31 500,00

31 500,00

0,00

M3 HUX:
HAJIOr Ha MMYIIECTBO OpraHH3aLuil 1
3eMeJbHbIH Hamor

2310

851

HHbIE HAJIOTH (BKJIIOYaeMbIe B COCTaB
Pacxo/ioB) B GIOMKETHI GHOKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit denepaunu, a Takxke
TOCyNapCTBEHHAN MOLIIMHA

2320

852

0,00

yniara wrpagos (B TOM umcie
aAMHHHCTPATHBHBIX), MEHEH, HHbIX MaTexeit

2330

853

32 800,00

31 500,00

31 500,00

P
H QUIMYECKMM JTHLIAM, BCEro

2400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M3 HHUX:
TPaHTBI, NPENOCTABIAEMbIE APYTHM
OpraHH3aUMsM 1 PU3HYECKUM THLAM

2410

613

TPaHThL, Np aB

2420

623

yupex

TPaHTI, NIPEOCTABAEMbIE HHBIM
P opr (3a
HCKJIO4EHHEM GIODKETHBIX H ABTOHOMHBIX
Y4peXIeHHMIT)

HEK(

2430

634

U3 HHUX:
TPaHTBI, NPEJIOCTABSAEMbIE APYTHM
OpraHH3aUMsAM H QHU3HYECKHM THLIAM

2440

810

B3HOCBHI B MEXYHapOAHbIE OPraHU3aLHu

2450

862

MUIATEXH B LENAX 00ecneyeH s peanu3aunu
COrJALIEHHIT C NPAaBHTENBCTBAMH HHOCTPAHHBIX
TOCYAapCTB H MEXIyHAPOIHBIMH
OpraHH3aLHAMH

2460

863

MPOYHE BBIMLIATE (KPOME BBIMUIAT HA 3aKYNKY
|ToBapos, pabor, ycryr)

2500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Cymma, py6. (C TOYHOCTBIO IO ABYX 3HAKOB 10CJIe 3ansToi - 0,00)

Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2022r. =
yumi ¢ 1i ron TOJI MIaHOBOTO Mep BTOPO#i IO/ IJIAHOBOTO It s
Kon no CyocHzin,
6GrokeTHO CyGenans Ha CyGounun, CyGoummn 1 CyGennum, Cycmmnna | TPAOCTaBIACMSE B
HanmenonaHe HOKASETEN + % TIpeNIoCTaBIsieMble B 5 p B 3 COOTBETCTBHH C
? b P P 6
P R o6 COOTBETCTBHH C MOCTyTLIEHHs OT Soma COOTBETCTBUH C aG3auem TIOCTYRICHHS OT R p! NOCTyTICHHA O TNIOCTYTUIEHHS OT
5 0y ab3auem BTOPbIM MPHHOCALIEH KOXON e BTOPBIM MyHKTa | CTaThit | NpHHOCALIEH 10XOA e nyskTa 1 cTaThi | mpuHOCAIEH 0X0X MpUHOCSIEH 10X0N
N nyHkTa 1 cratbu 78.1 JeSATeNIbHOCTH 78.1 BromxerHoro IeATeNbHOCTH 78.1 BromxeTHoro NeATeNbHOCTH AeATeNbHOCTH
MYHHLHNAJIBHOIO MYHHUHNANBHOIO - ™ MYHHUHNIANBHOIO
BromkeTHOro kozekca konekca Poccuiickoit KOZIeKca
3ajaHus e e 3anaHus 3anaHus 38
P Denepauun Poccuiickoit
1 3 4 5 6 7 8 9 11
HCronHeHHe cynebHbIx akToB Poccuiickoit
D cor i
P M MHPOBBIX no 831 X
BO! Bpena, np! 0B
Pe3y/bTaTe AEATENBHOCTH yUpeKACHHS
Ha yeayr,
wao i > OB D 2 x 15 653 216,19 6 806 109,12 32 760,78 12 065 100,00 6 673 500,00 0,00 12 162 000,00 6 738 600,00 0,00 0,00
B TOM 4YHCIIe:
3aKYNKy Hay4HO-HCCJIEIOBATENbCKHUX H OMBITHO] 241 &
KOHCTPYKTOPCKHX paboT
3aKyIKy TOBapoBs, paboT, yciyr B Lemsx
KanuTalbHOr0O PEMOHTa MYHHLIMITANIBHOTO 243 X
HMyLIeCTBa
1poUyIo 3aKynky ToBapos, pabor  yayr, 244 15 653 216,19 5164 410,00 32 760,78 12 065 100,00 5164 410,00 12 162 000,00 5 766 800,00 X
BCEro
321 1641 699,12 1509 090,00 971 800,00
M3 HHX: X
KalHTalbHbIE BJIOKEHUS B 0OBEKTHI
MYHHUHIAIbHON COGCTBEHHOCTH, BCEro %0 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 .00 e
B TOM 4YHCJIE:
npHoGp: 06BeKTOB Henp! 0 406 x x X X % x %
HMYLIECTBAa MYHULHNANbHBIMU YUPEKACHUAMH
CTPOMTENBCTBO (PEKOHCTPYKLHSA) OOBEKTOB
HEIBHXHMOIO MMYIIECTBA MyHHLMNAIbHBIMU 407 X X X ¢ 3 X X X
YYPEXKICHHAMU
B TOM 4HCJE:
HAJIOr Ha NPHGbLTL }
HaJor Ha 106 CTOHMOCTb -
MPOYHE HAJIOTH, YMEHBIIAOIIHE AOXO0N 6
U3 HUX: 610
BO3Bpar B Glomker cpencts cybcnmuu x 3 § 2

H.o. nupexropa MKY "OK YOuJ10"

H.o. 3amectutens aupexropa MKY "OK YOuJIO" 1o 3k0HOMHKE U (pMHAHCAM

Jlewenko Anexcanzpa AJleKCaHIpOBHA
43-72-00*3227
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]
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H.B. AuucumoBa

JLA. Boiiko



Pasnen 2. CBenenns no BHIIATAM HA 3aKyNKH TOBAPOB,

TlokasaTenn BBINJIAT M0 PACX0AM HA 3aKYNKY TOBapOB, paboT, ycayr yupexaenns a 2020-2022 rr. (no coctosinmio Ha 12.08.2020)

pabor, ycayr.

MynuuunansHoe 61o1keTHoe 06umeobpasoBarebHoe yup "Cp wioaa Ne 9"
Cymma
Kox 1o Gropuketsoit Ha 2020r. Ha 2021 T. Ha 2022 .
Nuw/n Haumenopanue nokasares Ki T JEiCCKdRRAKR e/ean
bl O/Ibl CTPOK O/1 Havajla 3aKYNKH Poccuiickoi (e i (nepﬁun ToN (B’\'op()n o n;[::(:;?;:i‘:::oﬂn
Oenepamn <9.1> | punancoswif rox) |mwranosoro nepuosa) | mianosoro nepuosa)
4
B TOM 9HCIIE:
1O KONTPAKTaM (A0FOBOPAM ), SAKHOMERHAIM 0 HAYA1A TEKVIICTO PIIAHCOBOIO
roJa Ge3 npuMenenitd HopM OelepaibROTO Jakota o1 03.04.2013 N 44-03 "0
Ll KOHTPAKTHOU CHCTEME B Cepe JaKYHOK TOBAPOB. paboT, YCIYT st ode QUM 26100 2019 X X X X
FOCYAQPCTBEHHBIN B MVHLIUIZILRBIN HVAGL" (10 Qegepaibiiii 3akon N 44- : E
@3) n Deaepaiipiorno sakota o1 1807 2011 N 3 "0 JaKVIKAX TOBAPOB
PaBor, VEAVE OLACABRBIMM RIAIMM IOPHARYCCKIN Jmu (taiee - Degepaianinii
wakon N 223-03)
110 KOHTPAKTAM (IOTOROPAM). ILIAHIPYEMBIM K SAKTOYEHHIO B COOTBETCTRYIONIEM
12 (hunrancopoM 1oy 6es ipumenennt ropym Pejepaaboro sakona N 44-03 u 26200 2020 X % X X
¥
Deepainioro saxoia N 223-03
110 KOHTPAKTaM (Z10roBopam), 710 Havana () 0
13 rozia ¢ yaetom TpeGoBanuit ®esepanbHoro 3akona N 44-03 i Oesepanbroro 26300 8234 609,83 2560 272,48 2533716,11 0,00
3akona N 223-03
B TOM THCIIE:
2 0,
131 & CTBimN ¢ DeepaibHkM 3akoroM Nedd-B3 26310 T 8234 609,83 2560 272,48 533 716,11 0,00
3 HUX <9.1> 26310.1
132 B cooTBeTCTBHHU ¢ De/iepatbHbIM 3aKoHOM Ne223-03 26320
2020 14 257 476,26 5566 827,52 0,00
no ( pam), p K 3aKTIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOMEM
14 ) TOJTY C Y4ETOM TP Dejiep ro 3akoHa N 44-03 u 26400
Dejiepanbroro 3akona N 223-03 2021 10 611 500,00 5690 283,89
2022 10 676 600,00
B TOM YHCIEC:
14.1 26410 X 7605 163,81 9554 716,96 9 628 283,89 0,00
3a CHer Cy p Ha ¢
TOCYAGPCTBEHHOTO (Mmuunnumom) 3a1aHHsA
141 (RroMAMCIC 26411 x 7605 16381 955471696 9628 283.89 0,00
B cooTBeTcTBIH ¢ Desepaibiibiv 3akorom N 44-03
1412 |Bcoorsercrsun ¢ Oeneparbibiv 3akonom N 223-03 26412 X
3 HiX <9.1> 26421.1 X
e R St PR T D R R R S R e x 661955167 6623610,56 6738 600,00 000
: 1 cratbit 78.1 Biokernoro kozekca Poccuiickoif @eepauin
142 (RIoMUECAC 26421 x 6619 551,67 6623 610,56 6738 600,00 0,00
B cootBeTcTBM ¢ DesteparbibiM 3akorom N 44-03
1422 |BCOOTBETCTBHM C Desepanbibiv 3akonom N 223-03 26422 X
Ldd 3a cer cyOCH i, Pe/IOCTARIIEMBIX HA OCYIIECTRICHHE KAIHTATLHBIX BIOKCHMH 2et20 %
3 X <9.1> 26430.1 X
144 3a cYeT NIPOYHMX b 26450 X 32 760,78 0,00 0,00} 0,00
144, [RrOMIMCIC 26451 X 3276078 0,00 0,00 0,00
B coorBeteTBIy ¢ DesiepanbubiM 3akoHoM N 44-03
"3 HIX <9.1> 26451.1 X
1442 |8 coorsercrsun ¢ esepanbibiv sakorom N 223-03 26452 X
HTOro 110 KOHTPaKTaM, ILIAHMPYEMBIM K 3aKTIOYCHHIO B COOTBETCTBYIOMIEM
2 i) Toy B cooTBeTcTBHM ¢ Desepanbhbim 3akoHoM N 44-03, o 26500 x 14 257 476,26 16 178 327,52, 16 366 883,89 0,00
COOTBETCTBYIOLIEMY TO/IY 3aKYIIKH
2020 14 257 476,26 5566 827,52
B TOM 9HCJIE 110 TOY HA4asIa 3aKyIKH 26510 2021 10 611 500,00 5690 283,89
2022 10 676 600,00
MTOr0 110 I0r0BOpaM, ILTARMPYEMBIM K 3AKIOYESHHIO B COOTBETCTBYIOMIEM
3 roay B BHH C 3akoHoM N 223-03, no 26600 u 0,00 0,00 0,00 0.9
coo’rsert.'mzﬂme!z mgx 38523 KH
2020
B TOM 9HCJIE TI0 TOY HA9a/Ia 3aKYIKH: 26610 2021
2022
Jlupextop MBOY "CIII Ne 9" AH. Huxurid

Kowrpakrasiii ynpasmsnoumii Cumkns I'E.
Ten. 343023
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